
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 
 

ELENCO N° 19  DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GE NERALE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 16 DICEMBRE 2016 A L 31 DICEMBRE 2016 
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
311 

 
8980 

 
2/12/2016 

Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992, art. 33, alla dipendente 
Capella Cinzia “Operatore Socio Sanitario 
” (categ. B3,) dipendente presso la RSA 
F. Pertusati ” a far tempo dal 1° dicembre  
2016 

Parere 
favorevole 

 
 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 
 

 
// 

 
Richiesta 
4/11/2016 n. 
8403 

 
312 

 
8990 

 
2/12/2016 

Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992, art. 33, alla dipendente 
Fusetto Mariangela “Esecutore addetto al 
Centralino ” (categ. B,) dipendente presso 
la RSA F. Pertusati ” a far tempo dal 1° 
dicembre  2016 

 
Parere 
favorevole 

 
 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Richiesta 
8/11/2016 n. 
8431 

 
313 

 
8992 

 
2/12/2016 

Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992, art. 33, alla dipendente 
Tilocca Marianna “Operatore Socio 
Sanitario ” (categ. B3,) dipendente presso 
la RSA F. Pertusati ” a far tempo dal 1° 
dicembre  2016. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Richiesta 
27/10/2016 n. 
8082 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
314 

 
8993 

 
2/12/2016 

Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992, art. 33, alla dipendente 
Bini Gabriella “Operatore Socio Sanitario ” 
(categ. B3,) dipendente presso la RSA F. 
Pertusati ” a far tempo dal 1° dicembre  
2016 

Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 
 

 
// 

 
Richiesta 
10/11/2016 n. 
8503 

 
315 

 
9122 

 
2/12/2016 

 
Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.lgs n. 151/2001,  a 
favore dei familiari di disabili, 
relativamente alla dipendente, Scarpa 
Daniela,  "Collaboratore Amministrativo 
Professionale  (Categ. D), presso gli Uffici 
Centrali dell’ASP. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Richiesta 
29/10/2016 n. 
8058 

 
316 

 
9123 

 
2/12/2016 

 
Applicazione dei benefici previsti 
dall’art. 42, comma 5 del D.lgs n. 
151/2001,  a favore dei familiari di 
disabili, relativamente alla dipendente, 
Prestini Laura,  "Collaboratore 
Professionale Sanitario - Infermiere  
(Categ. D), presso l’IDR S. Margherita. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Richiesta 
4/11/2016 n. 
8397 

 
317 

 
9131 

 
2/12/2016 

 
Astensione dal servizio, per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" ,  
dell’"Operatore Socio Sanitario” di ruolo 
Bono Silvia, (categ. B3) dipendente 
presso la RSA Casa di Riposo 
Francesco Pertusati 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Richiestae2/11/2
016 n. 8353 e 
8356 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
318 

 
9132 

 
2/12/2016 

 
Autorizzazione al Dirigente Medico di 
Struttura Complessa - Disciplina di 
Medicina Fisica e Riabilitazione, Dr Bruno 
Mazzacane , a svolgere attività ulteriore 
remunerata, in qualità di CTU in favore 
del Tribunale di Pavia ,  sino al febbraio  
2017. 

Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 
 

 
// 

 
Richiesta 
6/10/2016 n. 
7399 

 
319 

 
9133 

 
2/12/2016 

 
Autorizzazione all’”Educatrice” Dr.ssa  
Pecoraro Elisa Maria, in servizio presso la 
RSD Centro Polivalente G. Emiliani, a 
svolgere attività ulteriore remunerata, 
nell’ambito del Corso di Laurea in Scienze 
Motorie Preventive Adattate presso 
l’Università degli Studi di Pavia, sino al 
maggio 2017. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 Richiesta 
21/10/2016 n. 
7884 

 
320 

 
9134 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a far 
tempo dal 28 novembre   e sino al 31 
dicembre 2016 , ad espletare attività con 
rapporto libero professionale presso l’IDR 
S. Margherita, amministrato dall’ASP di 
Pavia, da parte dell’Infermiere: Diego 
Marco Ciulla. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
€ 2.500,00  

 
Proposta 
10/11/2016 n. 
8338 del 
Direttore  Medico 
di Presidio 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
321 

 
9135 

 
2/12/2016 

 
Concessione di un periodo di aspettativa, 
a far tempo dal 28 novembre  al 7 
dicembre 2016,  per motivi personali e 
senza assegni, al “Collaboratore 
Professionale Sanitario - Fisioterapista” di 
ruolo Blaiotta Domenico  (Categ. D), 
dipendente presso l’IDR “S. Margherita” . 

Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 
 

 
// 

 
Richiesta 
23/11/2016 n. 
8662 

 
322 

 
9136 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito alla 
trasformazione del rapporto di lavoro a 
“tempo parziale" (30 ore settimanali), da 
parte della Sig.ra  Corbella Anna 
"Collaboratore Professionale Sanitario - 
Fisioterapista" (Categ. D) in servizio 
presso l’IDR S. Margherita, a far tempo 
dal 1° dicembre 2016. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Richiesta  
9/11/2016 n. 
8513 

 
323 

 
9137 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a far 
tempo dall’11 aprile    e sino al 31 
dicembre 2016 ad espletare attività con 
rapporto libero professionale presso l’ASP 
Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia, 
da parte del Fisioterapista Barana 
Gianluca 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
€ 24.000,00 

 
Proposta 
4/4/2016  del 
Resp. Servizi di 
Riabilitazione 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
324 

 
9138 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito alla proroga di 
attribuzione, all’ Infermiere Professionale 
De Paoli Maria Grazia, delle funzioni di 
coordinamento delle attività 
infermieristiche ed assistenziali di 
pertinenza della RSA Casa di Riposo F. 
Pertusati e della RSA S. Croce  a far 
tempo dal 1° dicembre 2016 e per la 
durata di un anno. 

Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 
 

 
// 

 
Comunicazione 
6/10/2016 n. 
7396 del Resp. 
dell’Ufficio 
Personale 
dell’ASP 

 
325 

 
9139 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito al rinnovo della 
convenzione di durata annuale da 
stipularsi tra l’ ASP Istituzioni Assistenziali 
Riunite di Pavia e la Federazione Vip 
Viviamo in Positivo  Italia ONLUS. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Comunicazione 
27/9/2016 n. 
7209 del Direttivo 
VIP 

 
326 

 
9140 

 
2/12/2016 

 
Rinnovo convenzione per prestazioni di 
consulenza specialistica nell’area 
endocrinologica e geriatrica a favore del 
Centro Diagnostico Italiano, con sede in 
Milano da parte del prof. Bruno Solerte. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Comunicazione  
28/9/2016 n. 
7732 

 
327 

 
9141 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a 
far tempo dal 2 e sino al 31 dicembre 
2016, ad espletare attività di Guardia 
Medica, con rapporto libero 
professionale presso la RSA Casa di 
Riposo F. Pertusati, da parte dei Medici:  
Cinieri Francesca e Caprotti Alfredo. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
// 

 
Proposta 
14/11/2016 n. 
8579 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
328 

 
9142 

 
2/12/2016 

 
Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.lgs n. 151/2001,  a 
favore dei familiari di disabili, 
relativamente alla dipendente, Bini 
Gabriella,  "Operatore Socio Sanitario   
(Categ. B3), presso la RSA F. Pertusati. 

Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 
 

 
// 

 
Richiesta 
28/11/2016 n. 
8851 

 
329 

 
9143 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito all’assegnazione  
della gara a procedura aperta per 
l’affidamento  della fornitura  di gas 
medicali e servizi complementari occorrenti 
all’ASP Istituzioni Assistenziali Riunite di 
Pavia per la durata di mesi trentasei. 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
Complessivi € 
190.000,00 
(oltre l’IVA) 

 
Verbale 
30/11/2016 n. 
8893 

 
330 

 
9144 

 
2/12/2016 

 
Determinazioni in merito alle competenze 
da riconoscere   all’Avv. Bassano Baroni, 
con studio in Milano, e alle spese da 
sostenersi nell’ambito del ricorso al TAR 
Lombardia per l’affidamento  del servizio di 
pulizia 

 
Parere 
favorevole 

 
14/12/2016 

 
27/12/2016 

 
16/12/2016 

 
€ 4.295,60 

 
Note 12/11/2016 
n. 8419 e 
26/11/2016 n. 
8752 dell’Avv. 
Bassano Baroni 

 


